INDICAÇÃO N.º

2295
, DE 2003

Com fundamento no artigo 159 da XI Consolidação do Regimento Interno da Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo, INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo que determine a construção de Anel Viário interligando as Rodovias SP-79, SP-300, SP-308 e SP-280, na Estância Turística de ITÚ.

JUSTIFICATIVA

O atendimento da presente INDICAÇÃO irá de encontro aos anseios dos munícipes e objetiva o desvio de veículos pesados do perímetro urbano do Município.

Sala das Sessões, em

ROGÉRIO NOGUEIRA

Deputado Estadual

AC/lbnr
Sistema SPL - Originalidade: 46649 -1311 1:5:0496